
Zarządzenie nr 26/DzOiG/23 

Dziekana Wydziału Oceanografii i Geografii 

Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

w sprawie opieki nad doktorantem 

 

 

Na podstawie § 11 ust. 1 pkt. 4 Zarządzenia Rektora nr 62/R/19 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego – zarządza 
się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Osobie opiekującej się doktorantem przysługuje 15 godzin/semestr w przypadku opieki nad jednym 
doktorantem lub 30 godzin/semestr w przypadku opieki nad większą liczbą doktorantów. 

2. W obciążeniach dydaktycznych należy te godziny ująć w pozycji „Pracownia doktorska”. 

3. W przypadku, gdy opiekę nad doktorantem sprawuje dwóch promotorów godziny przysługujące za opiekę 
dzielone są równo pomiędzy promotorów. Nie dotyczy to promotora pomocniczego. 

4. W przypadku zrealizowania przez doktoranta całego programu kształcenia w Szkole Doktorskiej i 
przedłużenia terminu złożenia pracy doktorskiej, w okresie przedłużenia nie przysługują promotorowi 
godziny za opiekę nad doktorantem. 

5. W przypadku przybywania doktoranta na długoterminowym urlopie (np. macierzyńskim, zdrowotnym), 
promotorowi nie przysługują godziny za opiekę nad doktorantem w tym okresie. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dziekan Wydziału Oceanografii i Geografii 

/-/ 
dr hab. Waldemar Surosz  

profesor Uniwersytetu Gdańskiego 
 

 


